
 

Automatická kulma

s technologií SenseIQ

Series 8000

 
Chytrý systém kulmování

2x více upravených vlasů v

jednom kroku

95 % síly vlasů**

Lokny z rovných vlasů za 8 vteřin

 

BHB886/00

Okouzlující a zdravím zářící vlny, jednoduše do

pár vteřin

Předcházejte poškození teplem a vytvořte krásné lokny

Představujeme automatickou kulmu Philips s technologií SenseIQ. Technologie

SenseIQ vytvoří z rovných vlasů lokny během pouhých několika sekund, přičemž

zachová 95 % přirozené síly vlasů**. Pro nádherné a zdravě vypadající lokny – vždy

a pro každý styl.

Snadné použití

Chytrý systém kulmování pro styling bez námahy

Automatická bezpečnostní kontrolka se zvukovým upozorněním

Díky příslušenství pro čištění válce udržíte nástroj čistý a hladký.

Delší válec pro úpravu 2x více vlasů v jednom kroku*

3 nastavení teploty a 3 časovače pro různé typy loken

Kulmovací systém Smart Curl přirozeně definuje lokny

Péče o vaše vlasy

Zabraňuje vzniku statické elektřiny. Pro lesklé a hladké vlasy bez zacuchání

Šetrné natáčení vlasů

Technologie SenseIQ

Přizpůsobuje teplotu kulmování

Pečuje o vaše vlasy jedinečně

Snímá teplotu vlasů



Automatická kulma s technologií SenseIQ BHB886/00

Přednosti

Vnímá

Aktivní digitální senzor měří teplotu vašich

vlasů více než 36 000krát*** během každého

stylingu vlasů, a zajistí vám tak zážitek na míru

pokaždé, když potřebujete vlasy upravit.

Přizpůsobuje se

Technologii SenseIQ řídí inteligentní

mikroprocesor. Neustále analyzuje a upravuje

teplotu. Automatická kulma přizpůsobuje teplo

vašim vlasům a zabraňuje přehřátí. Zároveň

vždy poskytuje při úpravě vlasů potřebný

výkon.

Chytrý systém kulmování

Stiskem jednoho tlačítka získáte nádherné

lokny, které vydrží. Technologie Curl Boost

vytvaruje každý pramen vlasů jako

profesionální kadeřník. V pohodlí domova

výsledky jako ze salonu.

Pečuje

Vaše vlasy si zaslouží tu nejlepší péči a díky

automatické kulmě Philips ji konečně

dostanou. Náš jedinečný systém zachovává

95 % přirozené síly vlasů** a vlasy si tak

uchovají 3x více vnitřní vlhkosti.**** Pro silné

a zdravě vypadající vlasy plné života a lesku.

Delší natáčecí válec

Tato automatická kulma má jedinečný otevřený

design s delším natáčecím válcem. Nyní si

upravíte dvojnásobné množství vlasů

najednou.*

Kulmovací systém Smart Curl

Kulmovací systém Smart Curl vytváří nádherné

lokny, které vydrží. Vlasy natáčí přirozeně po

směru jejich růstu.

Ionizační péče

Záporné ionty redukují vytváření statické

energie, upravují účes a uhlazují vlasové

kutikuly, čímž umocňují záři a lesk vlasů.

Výsledkem je nádherně hladký, lesklý účes bez

zacuchání.

Mimořádně hladký povrch kulmy

Mimořádně hladký natáčecí válec je navržen

tak, aby jím vlasy klouzaly. Žádné tření. Žádné

tahání. Pouze nádherné lokny, bez námahy.

Nastavení pro různé styly účesu

Od jemných vln až po pružné kadeře.

Garantujeme, že každá volba bude skvělá.

Zvolte teplotu (170 °C – 190 °C – 210 °C), čas

(12 s – 10 s – 8 s) a směr natočení loken

a získejte vždy vzhled, po kterém toužíte.



Automatická kulma s technologií SenseIQ BHB886/00

Specifikace

Typ vlasů

Typ vlasů

Příslušenství

Příslušenství pro čištění válce

Technické údaje

Napětí: 110–240 V

Doba nahřátí: 30 s

Délka kabelu: 2 m

Stylingová teplota: 170 °C – 190 °C – 210 °C

Nastavení časovače: 8 sek – 10 sek –12 sek

Směry natáčení: Doprava – střídavě – doleva

Funkce

Automatické vypnutí: po 60 min

Otočný kabel

Povrch nahřívaných částí: Mimořádně hladký

povrch

Háček na zavěšení

Samonatáčecí

Směry otáčení

Servis

Celosvětová záruka: 2 roky

* ve srovnání s výrobkem Philips HPS940

* *průměrné výsledky po 3 měsících používání po dobu

12 sekund při teplotě 170 °C

* **50x za sekundu, úprava účesu po dobu 12 minut

* ***ve srovnání s kulmou Philips BHB864 k dosažení

stejných výsledků při stylingu

© 2023 Koninklijke Philips N.V.

Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez

předchozího varování. Ochranné

známky jsou majetkem Koninklijke

Philips N.V. nebo jejich příslušných

vlastníků.

Datum vydání 2023‑11‑14
Verze: 9.9.1

EAN: 87 10103 99211 0

www.philips.com

http://www.philips.com/

